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1. AMAÇ 

Bu talimat; SİGMACERT GLOBAL tarafından yürütülen Helal belgelendirme faaliyetleri 

ücretlerinin belirlenmesi için hazırlanmıştır.  

 

2. KAPSAM 

Helal belgelendirme hizmeti ile ilgili uygulanan tüm faaliyetleri kapsar. SİGMACERT GLOBAL, 

Helal belgelendirme için  başvuran müşteri kuruluşları, ulusal mevzuat ve SİGMACERT 

GLOBAL tarafından benimsenen uluslararası standartlar doğrultusunda belirli süreçlere tabi 

tutacaktır. Bu süreçler arasında müşteri kuruluşun başvuru kapsamını ilgilendiren dokümanların 

doğrulanması ve standart gerekliliklerine uygunluk sağlayıp sağlamadığının saha tetkikleri 

vasıtasıyla tespit edilmesi gibi süreçler söz konusu olmaktadır. Bu süreçlerin yürütülmesi 

esnasında Helal belgelendirme için müşteri kuruluşların belgelendirme maliyetleri belirlenecektir. 

 

3. TANIMLAR 

Adam/gün ücreti: Müşteri kuruluşa verilen Helal belgelendirme hizmeti için 1 tetkikçinin 1 günlük 

hizmeti ücretidir. 

Helal Uygunluk Ön değerlendirme, Başvuru ve doküman inceleme ücreti: Başvuru işlemleri ve 

tetkik öncesi incelenmek üzere müşteri kuruluş tarafından sağlanan el kitabı, prosedür vb. 

dokümanların, analiz ve muayenelerin, helal uygunluk beyanlarının tetkik talep edilen referans 

standarda göre değerlendirilmesi amacıyla müşteri kuruluştan alınan ücrettir. 

Tetkik ücreti: Hazırlanan tetkik planına göre kuruluşta gerçekleştirilen belgelendirme, gözetim, 

takip, özel, yeniden belgelendirme tetkiklerine ait ücrettir. Bu ücret, müşteri kuruluşun çalışan 

sayısına ve kapsamına göre belirlenen görevlilerinin sayısı ve inceleme süresi esas alınarak 

belirlenir. 

Yıllık belge kullanım ücreti: Belge kullanımı karşılığı olarak her yıl için tahsil edilen ücrettir. 

Gözetim tetkiki neticesinde belgenin askıya alındığı durumlarda askı süresini kapsayan ay/aylar için 

bu ücret tahsil edilmez.  
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4. UYGULAMA 

Başvuru ve Doküman İnceleme Ücreti 

1. Helal belgelendirme başvurusunda bulunan müşteri kuruluşun başvuru ve doküman incelemesi 

için tahakkuk edilen ücrettir.  

2. Belgelendirme başvuru ve doküman inceleme ücreti, yurt içinde 10.000,00 ₺+KDV, yurt dışında 

450 €’dur.  

3. Başvuru ve doküman inceleme bedeli peşin olarak tahsil edilir. Başvuru incelemesi sonrasında, 

başvurusunu geri çekmek isteyen müşteri kuruluşun, başvuru inceleme ve değerlendirme ücreti iade 

edilmez. 

4. Gözetim ve yeniden belgelendirme tetkiklerinde başvuru ve doküman inceleme ücretinin yarısı 

tahakkuk edilirken, kapsam genişletme tetkiklerinde belgelendirme başvuru ve doküman inceleme 

ücreti tam olarak tahakkuk edilir. 

 

Tetkik Ücreti 

 1. Tetkik ücreti, talep edilen tüm tetkiklere (ön tetkik, ilk belgelendirme, gözetim, yeniden 

belgelendirme, piyasa gözetimi, habersiz tetkik, takip, transfer, kapsam genişletme, kısa süreli 

tetkik, şikayet, vb.) ilişkin ücrettir. Bu ücret, Helal Akreditasyon Kurumu kuralları ve OIC/SMIIC 

2 gerekliliklerine göre başvuran kuruluşun çalışan sayısı, ürün grubu sayısı, faaliyet konusu, 

HACCP planı sayısı, saha sayısı, faaliyetin risk durumuna bağlı olarak H.T.03 Tetkik Süreleri 

Belirleme Talimatı’na göre belirlenen adam/gün süresinin çarpılması ile belirlenir. Tetkik ekibinin 

minimum 2 kişiden oluşacağı (bu iki kişiden biri baş tetkikçi niteliğine ve yetkinliğine veya 

yetkilendirmesine sahip bir teknik tetkikçi ve diğeri İslami konular uzmanıdır) unutulmamalıdır.  

2. Belgelendirme başvurusunda verilen bilgiler doğrultusunda Operasyon Müdürü tarafından tetkik 

süresi hesaplanır. Belirlenen ücretler diğer ücret kalemlerinin de eklenmesi ile müşteri kuruluşa işbu 

talimata uygun bir teklif sunulur. 

3. Tetkik türü farketmeksizin tetkik adam/gün ücretleri yurt içinde 5.000,00 ₺+KDV, yurt dışında 

400 €’dur. 

4. Teknik denetçiye ilgili gıda teknik alanı ile ilgili teknik uzman eşlik etmesi durumunda teknik 

uzmanın katıldığı gün süresi x teknik uzman a/g ücreti kadar teklifte artış gerçekleşebilir. Denetimde 

görev alacak teknik denetçinin kalifikasyonuna bağlı olarak SİGMACERT GLOBAL teknik denetçi 

a/g ücertleri çerçevesinde çalışmayan teknik denetçinin denetim ekibinde yer alması teklifte artışa 

neden olabilir. Müşteri kuruluşun geçerli bir ISO 9001 ve/veya ISO 22000 belgesi olması 

durumunda teklifte %40 indirim uygulanabilir. 
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5. Ön tetkik ücretleri tetkik ekibi sayısı ve tetkik süresine bağlı olarak belirlenir ve indirimden 

muaftır. Ön tetkik sonuçları belgelendirme kararlarından bağımsızdır. 

6. Tetkik türü ne olursa olsun tetkikler süresince tetkik ekibinin iaşe, yol, konaklama giderleri 

müşteri kuruluşa fatura edilir. Müşteri kuruluş iaşe, yol, konaklama organizasyonunu talep etmesi 

halinde kendisi de gerçekleştirebilir. Bu durumda müşteri kuruluş oluşan masraflara dair kanıtları 

(fiş, fatura, uçak bileti vb.) Operasyon Müdürü müşteri kuruluştan alacaktır. 

7. Tetkik zamanı içerisinde cayma hakkını kullanan müşteri kuruluşa, o süreye kadar verilen 

hizmetin bedeli faturalandırılır. 

8. Müşteri kuruluşun helal sertifikalandırılacak ürünü etkileyen dış kaynaklı prosesleri de tetkik 

edilecektir. Tetkik masrafları müşteri kuruluşa aittir. 

 

Analiz Ücretleri  

Helal belgelendirme faaliyetine bağlı olarak ilgili yasal yönetmelik ve standartlar çerçevesinde, 

helal belgelendirme kapsamında yer alan ürünler için HAK ve OIC/SMIIC 2 gerekliliklerini 

karşılayan laboratuvarlarda yaptırılan analizler için, ilgili laboratuvarca müşteri kuruluştan 

tahakkuk ettirilen ücretlerdir.  

  

Sertifika Ücreti 

Aşağıdaki durumların herhangi birinin oluşması durumunda; 

➢ Sertifikanın aslının kaybolması nedeniyle sertifikanın yeniden düzenlenmesi,  

➢ Helal Sertifikasının birden fazla imzalı kopyasının veya farklı bir dil (Türkçe&İngilizce 

dışında) talep edilmesi durumlarında düzenlenen her bir sertifika için müşteri kuruluştan 

yurt içi 2.500,00 ₺ +KDV, yurt dışı 100 € ücret tahakkuk edilir.  

➢ Kuruluşumuzdan kaynaklanan yazım, baskı vb. hatalar ve ön görülemez sebeplerden dolayı 

yeniden sertifika düzenlenmesi durumunda bu ücret alınmaz. 

 

Yıllık Belge Kullanım Ücreti 

SQR Helal markasının Helal belgesi ile birlikte kullanma hakkının verildiği ürün veya hizmetler ile 

ilgili her bir sertifika adına, sertifikanın kullanıldığı yıl için tahakkuk edilen ücrettir. Sertifika 

iptali/geri çekilmesi yapılması durumunda, marka kullanım ücreti, sertifikanın iptal/geri çekme 

tarihi dikkate alınarak aylık olarak tahakkuk edilir. Yıllık belge kullanım bedeli yurt içi 15.000,00 

₺ +KDV, yurt dışı için 450 €’dur. 
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Helal markasının kullanımının kontrolü, şikayetleri soruşturmak, değişiklikleri ele almak, piyasa 

gözetimi yapmak için yapılacak kısa süreli tetkiklerde numune alınması gerektiğinde kargo bedeli 

ve analiz bedeli Müşteri Kuruluşa aittir. 

 

Tablo 1. Helal belgelendirme süreci ücretler tablosu (Ücretlere KDV dahil değildir). 

 

Tetkik sonucu ne olursa olsun kuruluşumuz ödemeyi hak eder, bu nedenle gereken bedeller 

faturalandırılır.  

İlk belgelendirme başvurularında, Aşama 1 tetkiki sonrasında başvuruda bulunulan tarih itibari ile 

6 ay içinde Aşama 2 tetkiki kabul edilmeyerek ertelenir ise müşterilerin belgelendirme başvurusu 

iptal edilir. Bu durumda müşteri kuruluşduruun, fiyat teklifinde belirtilen aşama 1 tetkik ücretlerini 

ödemekle yükümlüdür.  

Verilmiş olan bir hizmetin, kuruluşumuzdan kaynaklanan bir hatadan dolayı tekrarlanması 

durumunda, kuruluşumuz tekrarlayacağı hizmet için ek bir ücret talep etmez.  

Rekabet koşulları dikkate alınarak belgelendirme teklifinde %40’a kadar indirim veya artırım 

yapılabilir. İndirim veya artırım gerekçeleri aşağıdakiler gibidir: 

• Yolda geçirilen süre  

• Tetkik ekibinde kadrolu / sözleşmeli personel kullanımı 

• Denetim ekibinde yer alan personelin ücretleri arasındaki fark  

Belgelendirme bedelinin ödemesi; %50’ si teklifin onaylanması ile birlikte, bedelin geri kalanı ise 

tetkikin tamamlanmasından sonra müşteri kuruluş adına düzenlenecek fatura tarihinden itibaren 7 

Helal Belgelendirme Süreci 

Helal Uygunluk Başvuru 

ve Doküman İnceleme 

Ücreti 

Tetkikçi/İslami Konular 

Uzmanı/Teknik Uzman 

adam/gün ücreti  

Yıllık Belge Kullanım Ücreti 

İlk Belgelendirme Yurt içi ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺15.000,00 

İlk Belgelendirme Yurt dışı 450 € 400 € 450 € 

Gözetim Yurt içi ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺15.000,00 

Gözetim Yurt dışı 450 € 400 € 450 € 

Yeniden Belgelendirme Yurt içi ₺10.000,00 ₺5.000,00 ₺15.000,00 

Yeniden Belgelendirme Yurt dışı 450 € 400 € 450 € 

Piyasa Gözetimi 

(3 yıllık periyotta en az 1 kez) 
Piyasa Gözetimi Sonucu Müşteri kuruluşa faturalandırılacaktır. 

Habersiz Tetkik 

(3 yıllık periyotta en az 1 kez) 
Habersiz Tetkik Sonucu Müşteri kuruluşa faturalandırılacaktır. 
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iş günü içerisinde yapılmalıdır.  

Helal Akreditasyon Kurumu’nın şahitliğinde gerçekleştirilen ilk akreditasyon ve kapsam genişletme 

tetkiklerinde müşteriden ilk yıl ücret talep edilmez. 

Revizyon İzleme: 

No Rev. Tarihi Rev. No Revizyon Açıklaması 

1 17.09.2019 00 Doküman yayınlandı 

2 09.07.2020 01 
Uygulanabilir şartlara uygunluğun sağlanması için 09.07.2020 tarihinde SİGMACERT 

GLOBAL tarafından onaylandı. 

3 08.09.2020 02 
Uygulanabilir şartlara uygunluğun sağlanması için SİGMACERT GLOBAL tarafından 

onaylandı. 

4 19.10.2020 03 

Helal belgelendirme tetkiki öncesinde Helal belgelendirme bedelinin başvuru gözden 

geçirme ve Aşama 1 tetkik ücretinin tamamı Helal belgelendirme tetkiki öncesinde, 

gözetim tetkiki bedelinin % 100 ü gözetim tetkiki öncesinde kuruluşlardan tahsil 

edilmektedir cümlesi eklendi, Piyasa gözetimi ve Habersiz tetkikler eklendi. 

4 23.11.2020 04 
Uygulanabilir şartlara uygunluğun sağlanması için 23.11.2020 tarihinde SİGMACERT 

GLOBAL tarafından onaylandı. 

5 31.12.2023 05 Ücretlerin güncellenmesi 

6 31.05.2024 06 HAK plansız tetkik uygunsuzluklarının giderilmesi 

7 25.07.2024 07 HAK incelemesi sonucu eksiklerin giderilmesi 

8 25.09.2024 08 HAK incelemesi sonucu eksiklerin giderilmesi 

9 30.04.2025 09 Akreditasyon devri nedeni ile unvan ve logo değişikliği. 

10 02.01.2026 10 Yeni yıl ücretleri 

 


